[bookmark: _GoBack]別記様式第2号（第9条関係）

　　　学　　　　長　　殿

（実施責任者）
　　部　局　等：
　　職名・氏名：
（部局等の長）
　　氏　　　名：

クラウドファンディング報告書

　クラウドファンディングが終了しましたので、下記のとおり報告します。

１．プロジェクト
　　名　　称：
　　実施期間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

　２．□成立　　□不成立
　　　　　　　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．支援金の使途
　　別紙のとおり
　　　　申請書の目標金額の内訳に記載した費目と対応した形で記載すること

　４．実施内容
　　　別紙のとおり
　　　　概ね300字程度とし、次の内容を含めて記載すること
　　　　・プロジェクト実施内容及び結果（成果）
　　　　・支援者からの寄附金使用に関する収支簿
　　　　・支援者に対する返礼の実施状況

（別紙）
　◆支援金の使途
	・人件費
・旅費
・会議費
・謝金
・備品費
・消耗品費
・印刷費
・その他諸経費
・事業者手数料
・本学の管理費
	円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

　◆プロジェクト実施内容